
2025ILAE0011

Sinatzailea ALKATEA Garikoitz Iturbe Etxebarria
Dokumentu hau elektronikoki sinatuta dago. Egiazkotasuna ziurtatzeko joan interneteko 
orrialde honetara:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/13/AAAAPD7C3.nm6V

Arratabe jauregia | Otalora kalea 1 | 20550 Aretxabaleta
Tel.: 943 71 18 62 | udala@aretxabaleta.eus
www.aretxabaleta.eus  | IFZ: P2001400G

ALKATETZA  DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2025ILAE0011

GAIA: Lanbide: Eginkizun Anitzeko Langilea lan-pilaketan eta poltsa eraketa

ERABAKIA

Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21. artikuluak ematen 
dizkidan eskuduntzez baliaturik, honako hau erabakitzen dut:

I 25/00691 Alkatetza Dekretu bidez Eginkizun Anitzeko Langilea lan pilaketa kontratatzeko hautaketa-
prozesuko oposizio aldiko ariketaren behin behineko emaitzak onartu ziren. Erabakiaren aurka ez da 
erreklamaziorik aurkeztu.

Erabaki berean merituak aurkezteko 3 egun naturaleko epea ireki zen, 2025eko ekainaren 15era arte.

Epaimahai kalifikatzaileak aurkeztutako dokumentazioa aztertuta Alkateari proposamena helarazi dio.

ERABAKI DUT

I 25/00730 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- Lehena.- Oposizio faseko ariketaren behin betiko emaitzak 
onartzea.

Bigarrena.- Merituen behin behineko balorazioa onartzea.

ABIZENAK IZENA FORMAKUNTZA LAN-ESPERIENTZIA GUZTIRA

Aritzabaleta Okina Asier EZ DU AURKEZTU EZ DU AURKEZTU EZ DU AURKEZTU

Bilbao Anduiza Gorka 0 0,50 0,50

Mendiluce Esnaola Iosu 3,75 0,63 4,38

Zubizarreta Garitano Mikel 5 0,25 5,25

Zumeta Iruretagoyena Jokin 2,5 0 2,5

Hirugarrena.- Merituen behin-behineko emaitzen aurka erreklamazioa aurkezteko 3 egun naturaleko epea 
ematea, erabakia argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita. Erreklamaziorik aurkeztu ezean, 
emaitzak behin betikotzat hartuko joko dira.



2025ILAE0011

Firmante EL ALCALDE  Garikoitz Iturbe Etxebarria
Documento firmado electrónicamente. Para verificar su veracidad ir a la página de 
Internet:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/13/AAAAPD7C3.nm6V

DECRETO DE ALCALDIA

EXPEDIENTE: 2025ILAE0011

ASUNTO:  Lanbide: Eginkizun Anitzeko Langilea lan-pilaketan eta poltsa eraketa

RESOLUCION

De conformidad con lo establecido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen local, resuelve 

Mediante Decreto de Alcaldía I 25/00691 se aprobaron los resultados provisionales del ejercicio de la fase 
de oposición del proceso selectivo para la contratación Operario de Servicios Múltiples en acumulación de 
tareas. Contra el acuerdo no se ha presentado reclamación alguna.

En el mismo Acuerdo se abrió un plazo de 3 días naturales para la presentación de méritos hasta el 15 de 
junio de 2025.

Examinada la documentación aportada el Tribunal Calificador ha elevado propuesta a la Alcaldía. 

RESUELVO

"Decreto de Alcaldía n.  I 25/00730.- Primero.- Aprobar los resultados definitivos del ejercicio de la fase 
de oposición.

Segundo.- Aprobar la valoración provisional de méritos.

APELLIDOS NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL

Aritzabaleta Okina Asier NO APORTA NO APORTA NO APORTA

Bilbao Anduiza Gorka 0 0,50 0,50

Mendiluce Esnaola Iosu 3,75 0,63 4,38

Zubizarreta Garitano Mikel 5 0,25 5,25

Zumeta Iruretagoyena Jokin 2,5 0 2,5

Tercero.- Conceder un plazo de 3 días naturales, contados a partir del día siguiente al de la publicación 
del acuerdo, para presentar reclamación contra los resultados provisionales de los méritos. Si no se 
presentaran reclamaciones, los resultados se considerarán definitivos.


		2025-06-23T15:47:08+0200
	Aretxabaleta




